
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Palazzo Cosulich – Dorsoduro 1405, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dslcc 
 
 

Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 1 

Decreto della Direttrice  

Oggetto: Corresponsione rate indennità di stage post-laurea dott.ssa PUCCI MARTINA 
(C.F. PCCMTN92D55G999Y) progetto Dipartimento di Eccellenza, 19/06/2018 – 
17/01/2020 tutor prof.ssa Giulia Bencini 

LA DIRETTRICE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’ Attivazione di borse di ricerca; 
VISTO il progetto formativo sottoscritto da PUCCI Martina (C.F. PCCMTN92D55G999Y), 

per il periodo dal 19/06/2019 al 17/01/2020 (7 mesi), tutor prof.ssa Giulia Bencini, 
che prevede la corresponsione di un’indennità di partecipazione di euro 800,00 
mensili (costo ente); 

CONSIDERATO che l’importo dell’indennità è fissato in euro 800,00 mensili costo ente per 
complessivi euro 5.600,00; 

VERIFICATO che l’indennità di stage trova adeguata copertura finanziaria sull’UA.A.DP.LCC 
conto A.C.05.07.01-Borse di studio di ric. post lauream, progetto 
LCC.DIPARTIMENTIDIECCELLENZA.COFIN, per complessivi euro 5.600,00 

DECRETA 

Art. 1 La liquidazione della borsa in rate mensili posticipate: 

BENEFICIARIO : PUCCI Martina (C.F. PCCMTN92D55G999Y) 
IBAN:   IT76B0533602020000047897864   
Importo lordo percipiente: euro 5.600,00 
Periodo di competenza: dal 19/06/2019 al 17/01/2020. 

 
Art. 2 L’imputazione della spesa totale stimata in euro 5.600,00 sull’UA.A.DP.LCC 

A.C.05.07.01-Borse di studio di ric. post lauream, progetto 
LCC.DIPARTIMENTIDIECCELLENZA.COFIN. 

 
Art. 3 La corresponsione della borsa avverrà in rate mensili posticipate salvo che dal 

Dipartimento pervenga disposizione di sospendere. Tale disposizione verrà 
impartita con decreto entro il giorno 20 del mese antecedente a quello di 
corresponsione della rata. Entro tale data verranno comunicate anche le eventuali 
variazioni che condizionino l’erogazione della borsa.  

IL VICE DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
Luis Fernando Beneduzi  

VISTO:  
La Segretaria di Dipartimento 
Francesca Bernardi 
 


	DECRETA
	Art. 1 La liquidazione della borsa in rate mensili posticipate:

		2019-07-31T15:30:21+0200
	IT
	Luis Fernando Beneduzi




